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Falunap (2013.07.13.) 
 

A délelőtt folyamán: 

- Grimer Kulturális és Hagyományőrző Egyesület Nagykanizsáról 

- Paint-ball 

9:00 - Utcabajnokság, 11-es rúgó verseny 

- Főzőverseny 

10:00 Gyermekprogramok: 

- Kézműves foglalkozás 

- Aszfaltrajzverseny 

- Lovagoltatás 

- Copfos Vadócok Rábahídvégről 

11:00 - ÜGYI Jump for Fun kötélugró csoport Gersekarátról 

12:00 - Ebéd 

A délután folyamán: 

- Talpreflexológiai bemutató, meridim műszeres mérés és masszázsbemutató 

13:30 - Kosárlabda akrobatika Szombathelyről 

14:00 - Légpuska lövészet 

14:15 - MOZDULJKÁM Kámból 

- Oszkói Daloskör 

- Copfos Vadócok 

15:00 - Šički Junáki (Lövői legények) zenekar - horvát népzene 

15:30 - Rábahídvégi Hajnalcsillag Daloskör és Citeracsoport 

- Petőmihályfai Napraforgó tánccsoport 

- Oszkói tánccsoport 

16:30 - Motoros bemutató Erdei Balázzsal 

17:00 - Karak zenekar 

17:45 - SZM-Adták 

18:00 - Nefelejcs Néptánccsoport Győrvárról 

18:30 - Rábahídvég Öregfiúk // Rábahídvég KSK. - futballmérkőzés 

19:00 - Eredményhirdetés 

20:00 - Falunapi bál a MEGA zenekarral 

22:00 - Tűzijáték 

23:00 – Sógorok 
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Örömhírek 
 

 

Születés: 

2013.04.14-én született Horváth Barnabás, Horváth Zsolt és Biró Katalin gyermeke 

 

Esküvő: 

2013.06.22-én Sárközi János és Nyári Anikó kötött házasságot 

 

Mindannyiuknak szívből gratulálunk, és sok boldogságot kívánunk! 

Az önkormányzat hírei 
 

A képviselő-testület 2013. április hónapban 

megtartott ülésén az önkormányzat és az 

intézmények 2012. évi zárszámadásának 

megtárgyalására került sor. 

Az óvoda felújítására 14.283 ezer Ft 

összköltséggel a Belügyminisztériumhoz 

pályázatot nyújtottunk be, a beruházásban 

nyílászárók cseréjére, fűtéskorszerűsítésre, 

külső-belső felújításra kerülhet sor. 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 146. § (1) bekezdése 

értelmében a 2013. január 1. előtt megkötött 

önkormányzati társulási megállapodásokat a 

képviselő-testületeknek felül kellett 

vizsgálniuk. Ezen kötelezettségnek eleget téve 

az intézményfenntartó társulás jogi 

személyiségű társulássá alakításával 

kapcsolatos okiratok jóváhagyására került sor. 

A képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta 

a település Helyi Esélyegyenlőségi 

Programját. A program foglalkozik a 

mélyszegénységben élők, gyermekek, nők, 

idősek és fogyatékosok helyzetével, 

kidolgozva az intézkedési terveket 

esélyegyenlőségük javítására. 

A Munkaügyi Központhoz benyújtott pályázat 

keretében június hónapban elkészült az 

óvodában az apríték-tároló épülete. Az óvoda 

és iskola épületében a fűtést faaprítékkal 

üzemelő kazán fogja biztosítani kiváltva ezzel 

a gázkazánokat. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Jegyző 

 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A projekt az Európai Unió támogatásával, 

a Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával valósul meg. 

 

 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 450 példányban 

Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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A művelődési ház hírei 
 
2013 tavasza –hasonlóan a korábbi hónapokhoz- 

sok örömteli órát tartogatott a művelődési házba 

járók számára. 

Áprilisban Dr. Reisinger János elemezte 

Csontváry Kosztka Tivadar művészetét ,,A 

fohászkodó Üdvözítő” című festményén 

keresztül. A tanár úr előadásmódja ezúttal is 

lebilincselte a közönség figyelmét. Biztosított 

minket, hogy a nagy érdeklődésre való 

tekintettel, ősszel ismét ellátogat hozzánk. 

Április 13-án két rendezvénynek is helyet adott 

a művelődési ház. Délután Dr. Garda Károly és 

felesége, valamint Dr. Farkas Gergő bemutatták, 

hogy mi is az a Kneipp program. A népes számú 

érdeklődőkkel az előadás után kisétáltunk a 

nemrég kialakított parkba, és a helyszínen 

megtekintettük a Kneipp műtárgyakat. 

Este az iskola SZM tagjai áldozatos munkájának 

köszönhetően került megrendezésre az idei SZM 

bál. A kiváló szervezésnek és zenének hála a jó 

hangulat szinte hajnalig kitartott. 

Alig telt el egy hét, és a ház ismét mulatságtól 

volt hangos. Ezúttal az Őszirózsa Nyugdíjas 

Klub látta vendégül a püspökmolnári klub 

tagjait. Zene, tánc, kacagás jellemezte a 

találkozót. Április 25-én az iskola nálunk 

rendezte meg a Bertha György mesevetélkedőt 

nyolc csapat közreműködésével. 

Májusban az alsó tagozatosok itt köszöntötték 

szívmelengető műsorukkal az édesanyákat és a 

nagymamákat, de nagy készülődések folytak a 

májusfa-kitáncolásra is. 

Mellette sok más területre is szakítottunk időt. 

Így a közfoglalkoztatottak munkavédelmi 

oktatásban részesültek, majd a munkáltatók 

elvárásairól tartott előadást a FIP-Pont 

munkatársa. Smolczer Zoltán a facebook 

világáról beszélt az érdeklődőknek és a 

falugazdászhoz is sokan betértek a szerdai 

fogadóórák ideje alatt. 

Június 8-án a nyugdíjas klub szervezésében egy 

kiránduláson vettünk részt. Itt szeretnék minden 

résztvevő nevében köszönetet mondani Korándi 

Károlynénak és Nemes Gyulának, akik 

biztosították a kirándulás zavartalan 

lebonyolítását. 

Június 15-én este a vasvári színjátszó fesztivál 

keretében a csákánydoroszlói Nap Szín Társulat 

előadásában két vidám történetet láthattunk a 

művelődési ház nagytermében. A közönség és 

az előadók is elégedetten távoztak a műsort 

követően. 

A fiatalok ebben az időszakban sem maradtak ki 

a ház életéből. Áprilisban bowlingozni vittük 

őket Szombathelyre, májusban versmondó 

versenyt, júniusban diszkót szerveztünk nekik.  

A versmondó versenyen három korcsoportban 

indultak a gyerekek. Első helyezést Benkő 

Bianka, Kozma Soma és Bakler Bianka, 

második helyezést Könyves Kamilla, Farkas 

Máté és Rodler Hanna, harmadik helyezést Laki 

Vanessza, Déri Levente és Piri Vivien ért el. 

Az áprilisi számunkban már beszámolhattunk 

két fiatalok alkotta művészeti csoport 

létrejöttéről. Most örömmel tájékoztatom az 

olvasókat, hogy az óta új táncosok jelentkeztek, 

és hétről hétre szorgalmasan gyakorolnak. 

Reméljük, hamarosan ők is bemutatják 

tudományukat a közönségnek, és lelkesedésük 

hosszú időre kitart majd. 

Régebbi csoportjaink színvonalas produkcióira 

sokfelé igényt tartanak. Gersekarátra, a Civil 

Kavalkádra, Petőmihályfára, a Birkás 

fesztiválra, és Püspökmolnáriba elvállaltuk a 

fellépést, de több meghívást is vissza kellett 

utasítanunk időhiány miatt. 

Az alábbi táblázatban azokat a rendezvényeinket 

foglaltuk össze, amelyekre a következő néhány 

hónapban várjuk a kedves érdeklődőket: 

 

Reméljük, kínálatunkból tudnak válogatni 

kedvük szerint. Nyáron is szeretettel várja 

látogatóit a művelődési ház! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 

 

 

2013.07.13. Falunap 

2013.08.01. Anyatejes világnap 

2013.08.15. A munkabér és járulékai 

2013.08.23. Mozi a fiatalokkal 

2013.08.31. Tarisznyások koncertje 

2013.08.03. Willi Löffler fotókiállítása 

2013.09.04. Véradás 

2013.09.28. 
Kirándulás Sümeg és 

környékére 
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Májusfa kitáncolás 
 

Ahogy az időjárás a 48-as hagyományos kinti 

megemlékezésünket beparancsolta a 

művelődési házba, soron következő külsős 

eseményünket, a májusfa-kitáncolást sem 

úsztuk meg eső nélkül. Még szerencse, hogy 

ilyen esetben van hova menekülni, és nem 

vész kárba a sok készülődés. A műsor minden 

szereplője előtt le a kalappal. A hosszú, 

próbákkal töltött órák meghozták 

gyümölcsüket az óvodások, az alsósok, a 

felsős táncosok és a Hajnalcsillag Daloskör és 

Citeracsoport előadásában is. 

Betti és Jetti óvó néni, Bea és Rita tanító néni 

és Gyöngyi tanár néni kiváló munkát végeztek 

a gyerekekkel. (Itt szeretném tudatni az 

olvasókkal, hogy a becsületkasszában 12.000 

Ft jött össze, amit egy magát megnevezni nem 

kívánó adakozó még 30.000 Ft-tal egészített 

ki. Így már jó esélyünk van rá, hogy még az 

idén összejön a hőn áhított csocsóasztalra a 

pénz.) 

De ne feledkezzünk meg a főszereplőről, a 

májusfáról se, mert nem lett volna mit 

kitáncolni, ha Orbán Lajos nem biztosította 

volna idén is az alapanyagot, és ha Márkus 

Lajos, Mosonyi Tibor, az önkormányzat 

képviselői és technikai dolgozói a már jól 

bevált rutin szerint nem gondoskodtak volna a 

fa felállításáról és kivételéről. Az idei fánk 

különösen szépre sikeredett. Díszítésében 

Pálinkás Anikó, a kézimunka szakkör tagjai, a 

táncos kislányok és a közelben lakók is 

közreműködtek. 

A májusfa állítását egy hegyháti 

hagyományokat bemutató film számára is 

megörökítették. Ez is mutatja, milyen jó, hogy 

ápoljuk régi, közösségépítő szokásainkat.

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ügyfélfogadás a művelődési házban: 
- Falugazdász: Tóth Barbara szerdánként 13.30-tól, 06-30/515-96-71 

- FIP- Pont: Gerencsér Erzsébet páros hét csütörtökön 9.00-tól, 06-94/370-923 

- Családsegítő: Cserép Józsefné minden hónap első csütörtökén 10.00-tól, 06-20/472-64-06 

FELHÍVÁS KÖZÉPISKOLÁSOK SZÁMÁRA! 

 

Tájékoztatjuk az érintetteket, hogy Rábahídvég Község Önkormányzata, mint fogadó szervezet 

beregisztrált a Vasi Diák Közösségi Szolgálathoz, így lehetősége lesz a középiskolásoknak 

helyben teljesíteni az önkéntes munkát. Jelentkezni a művelődési házban lehet. 
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Ez történt nálunk… 
 
A kézimunka szakkör háza táján, zajlik az élet. 

Községünkön kívül, távolabb is tudnak rólunk. 

Van egy havonta megjelenő kiadvány a 

„Martinus” amely vallási dolgokkal foglalkozik. 

Az oltárterítőink kapcsán tudósított rólunk. Ezeket 

a cikket és a képeket mi küldtük be, hogy 

megmutassuk az egyházmegyének, milyen 

kézimunkákkal díszítjük templomunkat. 

Ezt látva Pósfáról megkerestek minket, hogy nekik 

is varrnánk-e ilyen szép oltárterítőket? Hát!? 

Talán. Oszkóból jöttek érdeklődők a szakkör 

tevékenysége iránt. Sok itt készült virág, bizsu 

megnyerte tetszésüket, amiket a mi ügyes 

asszonyaink készítettek. 

Néhány eddig készült képünket az oszkói hegyre 

kiállításra vitték. Ez már a 6. hely, ahol láthatták a 

munkáinkat. Most egy kicsit kifogytunk a 

gobelinvarrásból. Ja, és a Vas Népében is 

elismerően írtak rólunk, gondolom a községben 

sokan olvasták. Mi így járulunk hozzá Hídvég jó 

hírének öregbítéséhez! 

Közösen voltunk Szombathelyen a képtárban 

Péreli Zsuzsa textilművész kiállításán, ahol varrt 

és szőtt munkákat láttunk. Jól éreztük magunkat. 

Néha lazítunk. Olyankor a régi, vagy a mostani 

dolgokról beszélgetünk, de amikor szükséges, 

szeretettel és hangyaszorgalommal tesszük a 

dolgunkat, mint most is. Készülnek az adventi és 

nagyböjti oltárterítők, amelyek szemet, lelket 

gyönyörködtetők lesznek. (remélem) Isten 

dicsőségére és a templomba járók (és talán a nem 

járók) örömére is. Mert a templom mindenkié. 

Ez történt nálunk mostanában. 

Zivatarmentes Szép nyarat mindenkinek! 

 

Varga Elemérné 

 

 

 

Szívemből szeretettel 
 
Köszöntöm a kedves édesanyákat, nagymamákat 

ezen a rendkívül csodálatos szelíd tavaszi napon. 

Sokat gondolkodtam azon, hogy is köszöntsem, 

vagyis emlékezzem meg az édesanyákról, most a 

legnagyobb magyar költő jutott estembe. 

Útból hazafelé azon gondolkodott miként fogja 

szólítani édesanyját. Amikor a kis szobába 

toppant, ment minden magától, ahogy az már 

régen a szívével meg lett írva. 

Bár én nem vagyok költő csak egy nagyon 

egyszerű ember a sok közül. Jöjjön hát a köszöntő 

és az emlékezés szívemből. 

Az első gyertya fényével emlékezzünk azokra az 

édesanyákra, akiket netán a kórházban kezelnek 

orvosok, nővérek veszik körül és küzdenek az 

életükért. 

Bízzunk abban, hogy a betegek gyógyítója 

egészségesen haza segíti őket a meghitt 

otthonukba. 

De a másik gyertya fényével emlékezzünk azokra 

az édesanyákra, nagymamákra, akik nem lehetnek 

köztünk, de biztosak lehetünk abban, hogy a 

betegek gyógyítója kíséretében ők is összegyűltek 

most azon a bizonyos hófehér mennyei teraszon. 

A harmadik gyertya fényével emlékezzünk 

édesanyákra, nagymamákra, akiket netán 

otthonukban ápolnak, és szív szorongatva várják, 

hogy majd az ő gyermekük is felkeresi őket és oda 

helyez egy szál virágot a már-már könnyeitől 

áztatott hófehér párnájukra. 

De ha már ezt sem tudjuk megtenni, keressük fel 

őket, térdeljünk le beteg ágyuk mellé, csókoljuk 

meg elfáradt homlokukat és egy igazi könnycsepp, 

ami igazán a lelkünk mélyéről fakad, megcsillan a 

szemünkben. És ez a könnycsepp anyáink kezére 

téved, többet ér majd a rét összes vadvirágánál és a 

kert összes rózsájánál. 

Kedves édesanyák, nagymamák, több emlékezést 

és köszöntőt nem tudok mondani, lassan a toll 

megáll a kezemben, mert most olyan érzés van a 

lelkemben, mint amikor a tengeren vihar támad, 

mérhetetlen hullámai szüntelen ostorozzák ezt a 

nagyon egyszerű magányos szürke sziklát. 

Most már csak gondolatban egyetlen mozdulatot 

fogok tenni. 

Amikor minden édesanya, nagymama előtt hálánk 

jeléül mindannyiunk nevében meghajtom a fejem. 

 

Szívemből szeretettel: 

Nyári Jenő
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Lajos bácsi emlékei 
 

 
Mint azt az előző számunkban ígértük, a 95 éves 

Nagy Lajos bácsi történeteiből közlünk újságunk 

hasábjain néhányat. 

Ez alkalommal Lajos bácsi arról mesélt, hogy 

magyar csendőrként a háború végén milyen 

élményeket élt át Ausztriában. 

 

 Hallottam Lajos bácsi, hogy a háború alatt 

csendőrként Ausztriában őrizte a magyar aranyat. 

Hogy került oda? 

A háború utolsó éveiben a soroksári csendőrőrsön 

teljesítettem szolgálatot. ’45 januárjában jött a 

parancs, hogy néhányunknak ki kell mennünk 

Ausztriába, ahová a németek és az oroszok elől az 

Aranyvonattal a Magyar Nemzeti Bank aranyát 

(365q) és más műkincseket (pl. Mátyás 

Corvinákat) menekítettek ki. Én is jelentkeztem 

egy pajtásommal, így lettünk nyolcan magyar 

csendőrök az osztrák Spital am Pyhrnben. A 

kéttornyú templom kriptájában helyezték el a 

kincseket. A bank tisztviselőit is ebbe a faluba 

telepítették ki. 

Csak magyar őrség volt? 

Igen. Más nem mehetett oda. Éjjel-nappal ott 

teljesítettünk szolgálatot. 

Hol laktak? 

Földbunkerben voltunk elszállásolva. 

Időközben itthon már vége lett a háborúnak. Az 

oroszok Ausztrián át üldözték a németeket.  

Hallottuk a fegyverek ropogását. Mindenki meg 

volt ijedve, a bank vezetői is fontolgatták a további 

menekülést. 

Egy szép nap hajnalban hatalmas bombázást 

hallottunk Linz felől. Kb. másfél órán át lőttek. 

Egyszer csak vége lett a bombázásnak. Kb. két óra 

múlva jöttek az amerikaiak hosszú konvojban, 

teherkocsikkal, mindenféle felszereléssel. Kezet 

fogtak velünk. 

A fegyvereiket nem vették el? 

Nem fegyvereztek le minket. Pedig tudták, hogy 

magyarok vagyunk. De mellénk állítottak amerikai 

őröket is. A hírek jöttek-mentek. Megtudtuk, hogy 

Linz bombázása után vége lett a háborúnak. A 

németek is letették a fegyvert. 

Mesélték, hogy az oroszok, franciák, angolok, 

amerikaiak megállapodtak, hogy ahol találkoznak, 

addig mennek, tovább nem.  Ki-ki ameddig 

eljutott, addig tart a felségterülete. Hála Istennek 

az angol-amerikai zónába kerültünk, mert ők értek 

oda előbb. Az amerikaiak nem bíztak az 

oroszokban. Mi is örültünk, hogy az oroszok nem 

kaparintották meg a magyar kincset. 

Mi lett az arany sorsa? Lefoglalták hadisarcnak? 

Úgy hallottam, ’46-ban az amerikaiak visszaadták 

a magyaroknak. 

Nem féltek az amerikai katonáktól? 

Dehogy! Jó haverságba keveredtünk velük. 

Tetszett, hogy náluk az alacsony beosztású 

amerikai katonák és a tisztjeik jó viszonyban 

voltak egymással. Üzleteltünk velük, még akkor 

márka volt a pénznem, de hivatalosan nem lehetett 

márkánk. Meg az amerikaiaknak se. Ha megjött 

nekik az unra csomag (ellátás), cigarettát, csokit, 

kekszet vettünk tőlük. Aztán üzleteltünk vele. 

Eladtuk az osztrákoknak. Az amerikaiak nem 

adhatták el nekik, mi megtehettük. Amikor már 

nekik is elfogyott cigarettájuk, dupla annyiért 

adtuk el, mint amennyiért megvettük tőlük. Az-az 

üzletelés, ami ott folyt az fantasztikus! 

Akkoriban fiatal emberek voltak. A szolgálat 

mellett akadt szórakozási lehetőségük is? 

Hát persze! Megtaláltuk a módját. Mikor az 

angolok is odajöttek, alakítottak egy klubot. 

Civilek nem mehettek be, de mi igen. Volt zene, 

tánc éjfélig. Az amerikai konyháslányokkal 

(négyen voltak) is megismerkedtünk. Minden este 

kaptunk két korsó sört, fasírozottat, de nem kellett 

fizetnünk érte. Minden konzervből készült. Volt 

egy nagy udvar, felkötöttek egy diófára egy nagy 

söröshordót, amiben hat csap volt. Oda civilek is 

jöhettek. 

Pénteken és szombaton össztánc volt az 

osztrákokkal. Ha felkértünk valakit, azzal végig 

kellett táncolni a számot. Nem lehetett tánc közben 

lekérni. Egy kicsit már tudtunk németül. A 

barátom meg én megismerkedtünk két lánnyal, 

akik a postán dolgoztak. Amikor a Schilling bejött, 

adtak nekünk előre Schillinget, hogy tudjunk 

másnap vásárolni. 

Mikor jött haza, Lajos bácsi? 

’46 őszén jöttem haza. 

Úgy látom, szép emlékeket őriz abból az időből. 

Nagyon jó világunk volt, még az anyám hasában 

sem volt jobb! 
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Hírek az óvoda életéből 
 

 

Május első hetében az anyák napi 

köszöntőnkre a gyerekek nagy szeretettel 

várták az édesanyákat, nagymamákat.  

 

Az elmúlt időszakban arra készültünk, hogy e 

napon örömet szerezzünk és megmutassuk, 

mennyit nőttek, értek, ügyesedtek a 

gyermekek. Bizony a gyermekektől is sok 

figyelmet, kitartást igényel egy műsor 

megtanulása, de büszkeséggel tölti el őket, 

hogy mi mindenre képesek. 

Anya, Mama-ezeket a szavakat életünkben 

elsőként mondjuk ki. Az édesanya 

mindegyikünk szívében különleges helyet 

foglal el. Ő az, akivel örömünket, bánatunkat 

megoszthatjuk, akiben mindig megbízhatunk. 

Ő az, aki szeretetével összefogja a családot, 

akinek gondoskodása, jelenléte fontos 

számunkra, aki örül örömünknek, bátorít, 

segít, aggódik értünk, akihez mindig 

odamehetünk. 

A gyermekek virággal a kezükben és saját 

ajándékaikkal csillogó szemekkel ölelték át 

édesanyjukat, nagymamájukat. Az ölelésben 

benne volt a hála, a köszönet mindazért, amit 

értük tettek. 

A falu májusfa kitáncolásán is részt vettünk, 

ahol lakodalmast játszottak a gyerekek. 

Június 08-a 6 ballagó óvodásnak az óvodai 

évek lezárását jelentette. Bízom benne, hogy 

ezen évek szép élményei kísérik őket a 

jövőben is. 

Az óvodai kirándulást a Csodaszarvas 

Tájparkba szerveztük, ahol egyúttal 

megtartottuk a gyereknapot is. Kézműves 

foglalkozás, lovaglás, íjászat játszótér 

használata állt a gyerekek rendelkezésére, ami 

szinte egész napos kellemes elfoglaltságot 

jelentett óvodásainknak. 

Szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, 

akik egész évben együttműködtek, 

segítségünkre voltak. 

Jó pihenést és kellemes nyarat kívánok 

minden kedves óvodásnak és szüleiknek. 

 

Köszönettel: Benkő-Kovács Bernadett  

Óvodavezető 
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CIÓ – KÁCIÓ – VAKÁCIÓ!!! 
 

„A körülmények és a környezet hatnak ránk, de magunkért csakis mi vagyunk a felelősek” 

 
Paulo Coelho gondolataival köszöntöm a 

<<Hidvégi Híradó>> minden Kedves Olvasóját. A 

2012/2013 –as tanév utolsó tanítási napja egy 

munkával, feladatokkal, változásokkal teli 

mozgalmas napok lezárását jelentette. Ebben a 

tanévben nem unatkozott egyetlen pedagógus sem, 

de próbáltuk tanulóink elfoglaltságát is 

megszervezni. Az év végi eredmények mutatják, 

hogy ki mennyire volt ebben partner. 

Június 15- én a hagyományoknak megfelelően 

egyszerre búcsúztunk végzős tanulóinktól és 

számot adtunk a mögöttünk hagyott tanév 

eredményeiről. A 10 órakor megszólaló csengőszó 

huszonegy 8. osztályos tanulónak jelentette egy 

korszak végét. Megnyugtató, hogy végzős 

tanulóink szeptembertől egy új iskola; egy új 

szakma megszerzésében képzeli el jövőjét. 

A ballagási ünnepség után a tanév értékelésére 

került sor. sajnos az idei tanévben egy tanulónknak 

nem sikerült az előtte álló kihívásnak eleget tenni. 

E negatívumot leszámítva a statisztika – a kitöltött 

bizonyítványok – szép képet mutatnak. Az iskolai 

magatartás átlaga 4,25 (alsó tagozat 4,65; felső 

tagozat 3,86). Szorgalmi átlagunk 4,02 (alsó4,3; 

felső 3,75). Tanulóink tanulmányi átlaga 4,04, ami 

nem mondható rossznak. 

Az első osztályosok szöveges értékelése szerint 

kilencen kaptak kiváló minősítést.  a Többi 

osztályban a hagyományos értékelést alkalmaztuk. 

A 91 osztályozott tanuló közül 10-en kitűnő; 13-an 

jeles; 31-en jó, 35-en közepes; 1 fő elégséges és 

1fő elégtelen minősítéssel zárta az évet. A tanév 

végén 37 tantárgyi dicséret került a 

bizonyítványba. Babos Réka és Rodler Hanna 2. 

osztályos tanulók 3; Babos Dorina 6. osztályos 

tanuló 7! Németh Kata 6. osztályos tanuló 4; Sipos 

Alexandra 6. osztályos tanuló 3; frank Szimonetta 

7. osztályos tanuló 3 tantárgyi dicsérettel 

büszkélkedhet. A mindennapi tanulás, az órákra 

való felkészülés mellett kiemelt szerepet 

fordítottunk a felzárkóztatásra és a 

tehetséggondozásra illetve a szabadidő hasznos 

eltöltésére. A szakkörök, az egyéni foglalkozások, 

a kirándulások, a különféle osztályprogramok, a 

versenyekre való felkészülés mind a gyermekeink 

érdekét szolgálta. A különböző szintű versenyeken 

való szerepléséért külön ki kell emelnem Babos 

Dorina, Németh Kata és Sipos Alexandra 6. 

osztályos tanulókat, aki fáradságot nem kímélve 

nagyon sok helyen több tantárgyból képviselték 

iskolánkat. Ha valakikre rá fér a pihenés, hát Ők 

biztosan megérdemlik. 

Alsósaink a Bertha György mesevetélkedőn 

szerepeltek, s ha nem jön közbe egy pillanatnyi 

kihagyás az élen végeztek volna, hiszen a végső 

elszámolásnál nagyon kevés pont hiányzott. 

Természetesen azoknak a tanulóknak is köszönöm 

a versenyeken való részvételt, akiknek a nevét 

most nem említettem, hiszen tudásukkal, 

akaratukkal Ők is hozzájárultak ahhoz, hogy 

méltóképpen képviseljék iskolájukat. Köszönöm 

kollégáimnak a felkészítésben való munkát. Itt 

szeretném megosztani Önökkel, hogy a KLIK 

Vasvári Tankerülete által szervezett Pedagógus 

napi ünnepélyen Horváth Andrea tanárnő kapott 

elismerést az évben nyújtott teljesítményéért. 

Köszönöm azoknak a szülőknek a hozzáállását, 

akik partnerként segítették a közös munkát. 

Köszönöm a fenntartó önkormányzatok erkölcsi és 

anyagi segítségét és nem utolsó sorban a Szülői 

Szervezet jelentős anyagi támogatását, amivel 

támogatni tudták a saját versenyeink 

megrendezését, tanulóink tanulmányi kirándulását, 

az év végi jutalomkönyvek vásárlását. 

Végezetül engedjék meg, hogy valamennyi 

olvasónak kellemes nyarat, jó pihenést, feltöltődést 

kívánjak. 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató 
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Őszirózsa klub 
 

Ismét eltelt a tavasz. A programjainkat 

próbáltuk úgy alakítani, hogy mindenki jól 

érezze magát összejöveteleinken. 

Áprilisban meghívtuk a Püspökmolnári 

klub tagjait egy közös esti vacsorára. 

Nagyon jól sikerült. Klubtagjaink igazán 

kitettek magukért rengeteg süteményt 

sütöttek. Olyan volt, mint egy lakodalom. 

Köszönöm mindenkinek a támogatását. 

Különböző rendezvényekre kapunk 

meghívást a különböző színi jelenetekkel.  

Többek közt Gersekarátra az „50. 

házassági évforduló”, Petőmihályfára az 

„Adóbevallás” című darabbal. 

Júniusban kirándulni voltunk. Hét órás 

indulás után Sopronba városnézésen 

vettünk részt. Csodálatos útvonalat jártunk 

be a Dottóval mely egy óra hosszat tartott 

idegenvezetéssel. Nagy élmény volt a 

kisvonaton való utazás. Ezután Ausztria 

felé vettük az utunkat a következő állomás 

Rust volt, itt városnézés volt és a Fertő tó 

megtekintése. Ezután Eisenstadt városába 

mentünk. Itt megtekintettük Európa egyik 

legnagyobb jelentőségű nemesi 

dinasztiájának az Eszterházy hercegeknek 

a kastélyát. Városnézéssel majd vásárlással 

fejeztük be Eisenstadti utunkat. 

Innét Fraknóba érkeztünk az Eszterházy 

tündérbirodalomba. A nyugat 

védőbástyájaként ismert vár kincsei között 

fegyverek, hadi felszerelések, műkincsek, 

történelmi várkonyha szerepelt. Amit itt 

láttunk az volt a kirándulásunk csúcspontja 

és gyönyörű emlékekkel távoztunk. Este 

egy közös vacsoránk volt Bozsokon, majd 

késő esti órákban haza indultunk. 

Ezzel kezdetét vette a nyári szünet, 

mindenkinek kellemes pihenést kívánunk 

az őszi viszontlátás reményében. 

 

Korándi Károlyné 

Az Őszirózsa klub elnöke 
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Sporthíradó 2013. VI. hó 
 
Befejeződött a 2012-2013 évi Megyei II. 

bajnokság, ahol futballcsapatunk a 13. helyen 

végzett 33 ponttal. Amikor a megyei II. osztályt 

vállaltuk, a kitűzött cél az volt, hogy csapatunk ne 

legyen a kiesők közt. Nagy volt a tét, hisz ha 

kiesünk az u19-éves korosztály bajnokságban nem 

tudott volna nevezni. Köszönet illeti azokat a 

sportolókat, akik a felnőtt csapatban az átlagnál 

többet nyújtottak. Szakosztályunk 2013-2014 évi 

Megyei II. osztály Körmendi csoportjában adja le 

nevezését. U19-es labdarúgóinknak ez a szezon 

volt az első év, mikor bajnoki mérkőzéseket kellett 

játszaniuk. Aki jár mérkőzéseinkre, az láthatja 

fiataljaink mennyit fejlődtek. Mondhatjuk, hogy 

fiataljaink, mert az u19 éves korosztályunk 19 

fővel rendelkezik. Nem kevés gonddal kell 

megbirkózni vezetőségi tagjainknak, hogy minden 

„idegenben” játszott bajnoki mérkőzésre megoldja 

a játékosok szállítását. Nem szoktunk név szerint 

sportbarátokat megnevezni, akik az átlagnál többet 

segítettek szakosztályunknak, de most kivételt kell 

tenni. Nélkülük nem tudnánk a megyei II. 

osztályban szerepelni. Fiataljaink köszönik és 

fogadják, hogy minden teljesíthető feladatot végre 

hajtanak, és méltóak lesznek a sportbarátok 

támogatására. A támogatók névsora: Farkas, 

Csaba, Korándi Szabolcs, Schmolczer István, 

Pintérné Varga Erzsébet, Török Péter, Sinkó Dóra. 

Vezetőségi tagok közül kiemelkedő teljesítményt 

nyújt Ifj. Horváth Ernő és Nagy Gábor. 

Szeretnénk, ha támogatóink névsora tovább 

bővülne. „Támogassák szakosztályunkat.” 

Labdarúgóink az őszi alapozást 2013.07.16-án 

kezdik el. Három edzőmérkőzést tervezünk. 

Játékosaink és a sportbarátok 1 napos kiránduláson 

vettek részt 34 fővel. Mindenki jól érezte magát, jó 

volt az idő, meleg volt a Balaton vize. Lehetett 

fürödni, strandfocizni, napozni. A jól sikerült napi 

program záró momentuma közös vacsora volt 

Badacsonyban, a Katica vendéglőben. Este 21 

órakor indultunk útnak és 23 órakor érkeztünk 

Rábahídvégre. 

Rögös utat jártunk be pályázatunk 

felhasználásával, mert az önrész hiánya 847000 Ft 

nagy gondot okozott vezetőségünknek. Az 

önkormányzat 2013 évi támogatásából kiutalt 

pályázati önrészként 500000 Ft. A hiányzó 347000 

Ft magánszemély támogatásával valósult meg. Így 

az előírt feltételeknek megfelelt szakosztályunk. A 

pályázatban megjelölt feladatok július 30-ig 

befejeződtek. Az előírt sportfelszerelések 90%-a 

teljesítve van. A labdarúgó háló vasszerkezete 

elkészült, július 10-ig a háló is a helyére kerül. A 

világosítás korszerűsítése folyamatban van. 

2013.07.13-án, Falunapon játékosaink és a 

sportbarátok kispályás utcabajnokságon vesznek 

részt. 

Minden sportbarátnak, Rábahídvégi lakosnak jó 

egészséget, pihenést, szórakozást kíván a KSK. 

nevében: 

 

Horváth Ernő 

Labdarúgó szakosztály elnök

 

 Társadalmi munka 

 

A csapat érkezése Badacsonyba 

 

 

Fürdőzés a badacsonyi strandon 

 

Csörötneki záró mérkőzés 

 

 


